
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº Oç 9;1 ,DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do
Federal, no uso de suas atribuições regimentais, nos
do art. 38 da Lei Federal 8.112, de 1990, e conforme
do Processo nº 001.093/94-CLDF,

R E S O L V E :

Distrito
termos
consta

DESIGNAR GUADALUPE LUZIA DA GRAÇA QUINTILHAN
CAMPOS, matricula nº 10.509-55, ocupante do cargo em comis
são de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Apoio às Comissões,
para substituir o Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão de As
sessoramento Parlamentar, da Diretoria Legislativa, da Mesa
Diretora, nas ausências e impedimentos legais do titular.

Brasilia, ~'J de d ViV/..O de 1994.
(;'"

~~\o /"'--<-r
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente


